[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.03.2023  г.                                                                             № 10
О внесении изменений и дополнений в                                                                 постановление администрации Антоновского МО                                                            от 15.06.2015 г. № 13 «Об утверждении                                           Административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги

«Согласование размещения нестационарных

(временных, мобильных) объектов

на территории  Антоновского муниципального образования »
На основании Протеста прокуратуры Ершовского района Саратовской области № 67-2023/Прдп41-23-20630020 от 24.01.2023 ,   Устава Антоновского муниципального  образования, администрация Антоновского  муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Антоновского муниципального образования от 15.06.2015 г. № 13  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения нестационарных  (временных, мобильных) объектов на территории Антоновского муниципального образования»:
     -дополнить пункт2.3  « Результат предоставления муниципальной услуги»  приложения к  постановлению  подпунктом следующего содержания:

« -  заключение договоров, заключенных по результатам торгов,  на размещение  нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,  в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, утвержденной уполномоченными органами местного самоуправления, кроме  нестационарных торговых объектов, находящихся на территории розничных рынков, при проведении ярмарок, при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых и спортивных мероприятий , имеющих временный характер»
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования.

Глава

Антоновского МО:                                                     В.В.Прохоренко